- 3 (178vb–179ra) ZITATE AUS AUGUSTINUS UND BERNARDUS CLARAEVALLENSIS.
- 3.1 (178vb) Inc.: *Augustinus* (Sermo 88, cap. 18 [PL 38, 549]). *Duobus modis non te maculat malus. Si non consencias et si redarguas ...* – Expl.: ... *reprehendite corripite coherete (!).*
- 3.2 (178vb) Inc.: *Bernardus* (nur Beginn = epist. 114 [PL 182, 259C. Bernhard, ed. Leclercq–Rochais II 291. Bernhard, ed. Winkler II 823]). *Revera illud est verum et solum gaudium quod non de creatura sed de creatore concipitur ...* – Expl.: ... *testimonium consciencie Deum timentis.*
- 3.3 (179ra) Zitat aus Lev. 19,32: *Coram cano capite consurge et honora personam senis et tunc Deum time, ego sum dominus.*
- 3.4 (179ra) Inc.: *Bernardus. Infelix qui florem iuventutis offert diabolo ...* – Expl.: ... *vive ei cui si non vivis mortuus es.* (179rb) leer.

## Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 937

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, Teil 9: Cod. 801-950. Bearbeitet von Petra Ausserlechner, Helmut Gritsch, Patrik Kennel, Walter Neuhauser, Alexandra Ohlenschläger, Claudia Schretter-Picker, Ursula Stampfer. Mit einem Beitrag von Maria Stieglecker. Katalog- und Registerband. (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 479; Veröffentlichungen zum Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,9). Wien 2015, 338.

338

Cod. 938

- 4 (179va–b) SAMMLUNG KURZER ZITATE AUS BIBEL UND KIRCHENVÄTERN.  
Inc.: *Augustinus Summa apud Deum nobilitas est clarum esse virtutibus. Eccle. 7 (21) Non est enim homo iustus ...* – Expl.: ... *Ieronimus Ieiunio passiones corporis oracione sanande sunt pestes mentis.*
- 5 (HDS) FRAGMENT, ENTHALTEND JURISTISCHE TEXTE.  
Fragment eines Doppelblattes (Perg.) (nicht aufeinander folgende Seiten), oben, unten und rechts beschnitten. Erhaltener Blattumfang 285 × 200, erhaltener Schriftraum 200 × 130. Linkes Blatt einspaltig mit zwei Textteilen, dazwischen großer Abstand. Unterer Text auf den Kopf gestellt geschrieben. Textualis cursiva 13. Jh. Rechtes Blatt zwei Spalten zu 64 Zeilen. Sehr kleine Textualis 13. Jh.
- 5.1 Linke Seite, oben. Sechs Zeilen: Inc. mut.: ] *primo veniente et ultra terminum (?) tenere et ideo deberet sine suo verbo ...* – Expl.: ... *et quolibet insolidum (?) restituere.*  
Linke Seite, unten. Zwölf Zeilen: Inc. mut.: ] *renunciavit et premissit (!) quod illam non pon[...]* (zerstört) ... – Expl. mut.: ... *et solutionem tanquam idem pater (?) facere pro [*
- 5.2 Rechte Seite: AUSSCHNITT AUS EINEM NOTARIATSINSTRUMENT.  
Inc. mut.: ] *agnum. Omnibus aliis primus (?) ad presens videamus quod sit ...* – Expl. mut.: ... *vendidit et tradidit domino M. marchioni de Saluceis totum id quod ipse habebat vel videbatur habere in Revello seu in castro [*  
Erwähnt werden u. a. ein M. Markgraf von Saluzzo, der Ort Revello, beides Provinz Cuneo in Piemont sowie Datierungen 1218 und 1219.